平成３０年１２月２０日

保護者 各位

若松商業高等学校長

 模擬株式会社若商デパートの十日市出店について

保護者の皆様には本校の教育活動に対しまして、日頃より御理解と御協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

 さて、本校生徒が株主となり自主的に運営する模擬株式会社若商デパートは、毎年恒例の十

日市に出店しております。

 つきましては、縁起物を中心に下記のとおり販売を行いますので、お立ち寄りいただければ

幸いでございます。

 なお、若商ホームページにおいても御案内を予定しておりますので御覧ください。

記

１ 出店日時  平成３１年１月１０日（木） ９：００～１５：００

２ 場  所  神明通り商店街 サロンドニット前を予定

３ 販売商品  会津の縁起物（起きあがり小法師、風車）、駄菓子、代田まんじゅう

４ そ の 他  （１）荒天やインフルエンザの蔓延等により出店を取り止める場合がありま

す。また、販売終了時間も早くなる場合があります。あらかじめ御了承

ください。

（２）御不明な点につきましては、担当までお問い合わせください。